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Codigo Entidad: 590-0001-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

26/01/2018
26/01/2018
26/01/2018
26/01/2018

Sin Asientos Cierre

634-03-03
59000010000
0
0
NO CUR
80413571
80419136
80422294
80422986
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DAG
DAG
DAG
DAG
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LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Impreso por: .
DEL 01 ENERO 2018 AL 31 ENERO 2018
Viaticos y Subsistencias en el Interior
PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - DIRECCION REGIONAL DEL GUAYAS
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR
NO DESCRIPCION DEBITO
EXPEDIENTE
0.00
SALDO INICIAL
59000010000000000000065 Rendicion de la Entidad:590-1-0 No de fondo: 1 No Entrada: 1 129.00
59000010000000000000066 Rendicion de la Entidad:590-1-0 No de fondo: 2 No Entrada: 3 80.00
59000010000000000000069 Rendicion de la Entidad:590-1-0 No de fondo: 4 No Entrada: 7 130.00
59000010000000000000070 Rendicion de la Entidad:590-1-0 No de fondo: 5 No Entrada: 9 130.00
Subtotal Flujos 469.00
Subtotal por Auxiliares 469.00

TOTAL CUENTA

Saldo por Auxiliares

469.00
SALDO CUENTA

1

|

=

CREDITO
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
469.00

0.00
469.00



